3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 1300 1300 20.39 26507.00 6.00 1590.42 6.00 1590.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29687.84

Total: 1780 1780 47876.20 3220.37 3220.37 0.00 0.00 0.00 54316.94

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Three Hundred and Sixteen and Ninety Four paisa Only